
FEDERACION GUATEMALTECA DE CICLISMO
XLVIII VUELTA CICLISTICA A GUATEMALA

Del 20 de Octubre al 01 de Noviembre de 2.007

XIII - Guatemala Circuito Anillo Periferico
Pto Localidad P. I. DP DT DxR Alt Pend 39 Kms/h 41 Kms/h 43 Kms/h
1 Guatemala, Villa Linda                       Km. 0 0.0 0.0 137.6 1490 9:00:00 9:00:00 9:00:00
2 Retorno Colonia Bethania 2.0 2.0 135.6 1460 -1.50% 9:03:04 9:02:55 9:02:47 SALIDA: Guatemala, Villa Linda
3 Paso por la Contra Meta 1.6 3.6 134.0 1490 1.88% 9:05:32 9:05:16 9:05:01 Apertura de Firmas: 08,10 am
4 Centro Comercial Novicentro 4.8 8.4 129.2 1460 -0.63% 9:12:55 9:12:17 9:11:43 Cierre de Firmas: 08,50 am
5 Retorno Ciudad Universitaria 2.2 10.6 127.0 1460 0.00% 9:16:18 9:15:30 9:14:47 Llamado de Corredores: 08,55 am
6 Guatemala, Villa Linda (1era. Vuelta) 6.6 17.2 120.4 1490 0.45% 9:26:27 9:25:10 9:24:00 Hora de Salida: 09,00 am
7 Retorno Colonia Bethania 2.0 19.2 118.4 1460 -1.50% 9:29:32 9:28:05 9:26:47 LLEGADA: Guatemala, Villa Linda
8 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 27.2 110.4 1460 0.00% 9:41:50 9:39:48 9:37:57 Límite de Clasificación:  16 %
9 Guatemala, Villa Linda (2da. Vuelta) MV 7.2 34.4 103.2 1490 0.42% 9:52:55 9:50:20 9:48:00

10 Retorno Colonia Bethania 2.0 36.4 101.2 1460 -1.50% 9:56:00 9:53:16 9:50:47
11 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 44.4 93.2 1460 0.00% 10:08:18 10:04:58 10:01:57
12 Guatemala, Villa Linda (3era. Vuelta) 7.2 51.6 86.0 1490 0.42% 10:19:23 10:15:30 10:12:00
13 Retorno Colonia Bethania 2.0 53.6 84.0 1460 -1.50% 10:22:27 10:18:26 10:14:47
14 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 61.6 76.0 1460 0.00% 10:34:46 10:30:08 10:25:57
15 Guatemala, Villa Linda (4ta. Vuelta) MV 7.2 68.8 68.8 1490 0.42% 10:45:50 10:40:40 10:36:00
16 Retorno Colonia Bethania 2.0 70.8 66.8 1460 -1.50% 10:48:55 10:43:36 10:38:47
17 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 78.8 58.8 1460 0.00% 11:01:13 10:55:19 10:49:57
18 Guatemala, Villa Linda ( 5ta. Vuelta) 7.2 86.0 51.6 1490 0.42% 11:12:18 11:05:51 11:00:00
19 Retorno Colonia Bethania 2.0 88.0 49.6 1460 -1.50% 11:15:23 11:08:46 11:02:47
20 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 96.0 41.6 1460 0.00% 11:27:41 11:20:29 11:13:57
21 Guatemala, Villa Linda (6ta. Vuelta) MV 7.2 103.2 34.4 1490 0.42% 11:38:46 11:31:01 11:24:00
22 Retorno Colonia Bethania 2.0 105.2 32.4 1460 -1.50% 11:41:50 11:33:57 11:26:47
23 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 113.2 24.4 1460 0.00% 11:54:09 11:45:39 11:37:57
24 Guatemala, Villa Linda (7ma. Vuelta) 7.2 120.4 17.2 1490 0.42% 12:05:13 11:56:11 11:48:00
25 Retorno Colonia Bethania 2.0 122.4 15.2 1460 -1.50% 12:08:18 11:59:07 11:50:47
26 Retorno Ciudad Universitaria 8.0 130.4 7.2 1460 0.00% 12:20:36 12:10:49 12:01:57
27 Guatemala, Villa Linda (8va Vuelta) (Meta) 7.2 137.6 0.0 1490 0.42% 12:31:41 12:21:21 12:12:00

Zonas de Aprovisionamiento: Centros de Salud:
GUATEMALA: Hospital General
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XLVIII VUELTA CICLISTICA A GUATEMALA

Desde la Vuelta 3 hasta la Vuelta 7


